

Bjk 1903 IVS

Lille Rådhusgade 12, st th
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Ismet O. Tokbay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjk 1903 IVS
Lille Rådhusgade 12, st th
6400 Sønderborg

CVR-nr: 37438650
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Kreditbanken A/S
Perlegade
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af serviceydelser indenfor automobilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på kr. 5.382,00 og en positiv egenkapital på kr. 18.161

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		40.878	122.065
Eksterne omkostninger		0	-16.120
Bruttoresultat		40.878	105.945
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-12.000	-38.600
Andre driftsomkostninger		-22.000	-52.000
Resultat af ordinær primær drift		6.878	15.345
Ordinært resultat før skat		6.878	15.345
Skat af årets resultat	2	-1.496	-3.366
Årets resultat		5.382	11.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.346	2.995
Overført resultat		4.036	8.984
I alt		5.382	11.979

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.329
Tilgodehavender i alt		0	17.329
Likvide beholdninger		19.657	8.816
Omsætningsaktiver i alt		19.657	26.145
Aktiver i alt		19.657	26.145

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		800	800
Andre reserver		4.341	2.995
Overført resultat		13.020	8.984
Egenkapital i alt		18.161	12.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.496	13.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.496	13.366
Gældsforpligtelser i alt		1.496	13.366
Passiver i alt		19.657	26.145

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	12.000	38.600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>12.000</u>	<u>38.600</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Aktuel skat	<u>-1.496</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>-1.496</u>